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TIPO DE
VACANTE SALARIO DÍAS A LABORAR

1

1

1

2

2

1

3

1

1

6

2

2

DISEÑADOR GRAFICO

AUXILIAR CONTABLE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VENDEDOR DE DESPENSA A TU 
CASA

VENTA DE MOSTRADOR

CHOFER DE PATIO

DESPACHADORES

AUXILIAR DE OPERACIONES

AUXILIAR DE LIMPIEZA

MESERO

GUARDIA DE SEGURIDAD

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

LUNES A SABADO

LUNES A SABADO

LUNES A SABADO

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

FINES DE SEMANA

LUNES A SABADO

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

OCTUBRE
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TIPO DE
VACANTE SALARIO DÍAS A LABORAR

6

3

6

2

1

5

2

2

1

3

2

2

AYUDANTE DE COCINA

SELECCIONADORES

CHOFER VENDEDOR

TERAPEUTAS

PANADERO

STEWARD

PARRILLERO

PASTELERO

BELL BOY

AYUDANTE DE VENTAS

VALET SPA

DOCENTE EN HISTORIA

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

LUNES A SABADO

LUNES A SABADO

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A SÁBADO

OCTUBRE
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VACANTE SALARIO DÍAS A LABORAR

2

2

1

2

2

1

1

1

1

1

2

DOCENTE EN ETICA

DOCENTE EN ARTES

OFICIAL DE MANTENIMIENTO

COCINERO (A) A

COCINERO (A) B

EXPERTO EN LIMPIEZA

BARMAN

VALET PARKING

AGENTE DE RECREACION

JEFE DE COMPRAS

RECEPCIONISTA

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

EN LA ENTREVISTA LO DEFINEN

LUNES A SABADO

LUNES A SABADO

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

LUNES A DOMINGO 1 DÍA DE 
DESCANSO ENTRE SEMANA

OCTUBRE


